
48/29/2019

Prováděcí smlouva £. 138

k Rámcově doRodi na pof izoviní produktů Microsoft 

Níže uvedeného dne, měsíce 3 roku smluvní strany

Název: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
za nehol jedrtá: 
e-mail:
bankovní spojení: 
č. účtu výdajového: 
Č. účtu příjmového:

Statutární město Most 
Radniční 1/2, 434 01 Most 
00266094 
CZOO266094
Mgr. Jan Paparega, primátor 
p od ate lna @ město- most .cz 
Česká spořitelna a. s., pobočka Most 

27-1041368359/0800 
19-1041368359/0800

(dále jen „Objednatel"] 
na straně jedné

a
název: 
se sídlem; 
IČO:
DIČ;

AUTOCONTa.s.
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
04308697
C204308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 11012 
za něhož Jedná Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné mocí 
e-mail: 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
t.účtu. 6563752/0800

(dále Jen „Dodavatel") 
na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě na 
pořizování produktů Microsoft ze dne 1.10.2018 (dále Jen „RánKOvá dohoda") dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve ir>|ní pozdějších předpisu (date jen 
„Z2V2") a v souladu s ustanovením § 1746 odst 2 zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.



48/29/2019

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu byt 
touto Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 1. 10. 2018 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra« se sídlem Nad Štolou 
936/B« 170 34 Praha 1. IČO: 00007064 {dále jen „Centrální zadavateli & Dodavatelem 
Rámcovou dohodu« na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu 
zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě.

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění téz 
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy« a to za podmínek 
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

C. $ ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci zadávání veřejné zakázky 
vedeného dle článku II. Rámcové dohody vyhodnocena jako nejvýhodnéjší a za účelem 
sjednání dohody o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od 
Dodavatele, uzavírají Smluvní strany« v souladu s Rámcovou dohodou, tuto Prováděcí 
smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, ze pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny 
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není-lí dále v této 
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky 
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou.

Předmět Prováděcí smíouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje« dodat 
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 
a z pů sobem sta noveným dále v této P ra vá děcí sm lou vě, zej mé na potom v jej í 
Příloze č. 1.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 
splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění realizovaná na základě této Prováděcí 
smlouvy budou poskytována v souladu s licenčními podmínkami společnosti Microsoft« 
které jsou Přílohou č. 2 této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Jakákoli



2ména iicenčních podmínek je možná pouze s předchozím písemným souhlasem 
Objednatele.

48/29/2019

Cena za plnění

1. Smluvní stranv^e dohodiv, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem die této Prováděcí 
smlouvy Činí 18 627,20,- EUR {slovy: osmnáct tisíc iest set dvacet sedm eur dvacet 
centu) bez DPH, tj. 22 $38,91,* EUR (slovy: dvacet dva tisíc pět set třicet devět eur 
devadesát jedna centů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto 
článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze 1.1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmmky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této 
Prováděcí smlouvy, jakož i Ihúta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

Doba a místo plnění

1, Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel Je povinen dodat plnění dle této Prováděcí 
smlouvy Objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této Prováděcí 
smlouvy.

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele 
uvedené na titulr^í straně této Prováděcí smlouvy.

IV.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinností dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 
sn^luv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

2. Doba pro poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 10 pracovních dní od nabyti 
účinností této Prováděcí smlouvy.

3. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena následujícími způsoby:

a) uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;



c) výpovědí 2e strany Objednatele dle odst 4 nebo 5 tohoto článku Prováděcí 
smlouvy:

d) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 6 tohoto Článku 
Prováděcí smlouvy;

e) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 7 tohoto článku 
Prováděcí smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět r důvodu takové změny 
okolností stojící vně volní možností Objednatele, jež činí existenci této Prováděcí smlouvy 
neslučitelnou s nastalými okolnostmi nebo z důvodu porušení povinností dle této 
Prováděcí smlouvy, a to prostřednictvím písemné výpovědi doručené Dodavateli 
na adresu uvedenou na titulní straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně 
oznámenou Dodavatelem. Výpovědní lhůta činí tří (3) měsíce a začíná bělet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Dodavateli.

5. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět rovněž v případě 
definovaném v ustanovení článku V. odst. 4 Rámcové dohody.

6. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžité odstoupit, pokud:

f} je Dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy 
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

g) Dodavatel bude déle než patnáct (IS) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle 
této Prováděcí smlouvy: nebo

h) kvalita či Jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, 
tj. nejméně 3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost; nebo

I) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu 
ani v dodatečné Ihůté stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti 
(10) dnů; nebo

j) Je Dodavatel v likvidaci nebo vůči Jeho majetku probíhá insolveriční řízení, v nimi 
bylo vydáno pravomocně rozhodnutí, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící 
úpadek Dodavatele, nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucena správa podle 
zvláštních právních předpisů; nebo

k) Dodavatel přestane být držitelem oprávnění společností Microsoft v rozsahu 
uvedeném ustanovení Článku VI. odst. 1 písm. c) Rámcové dohody; nebo

48/29/2019



l) Dodâvâtel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to 
ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění 
poskytovat; nebo

m) Objednatel ujistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával 
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať ji! statr>ího 
úředníka nebo někoho Jiného, přímo nebo nepřímo, ph zadávání veřejné zakázky, 
na jehož základě byla uzavřena tato Prováděcí smlouva, nebo při provádění této 
Prováděcí smlouvy nebo zkresloval skutečnosti za úřelem ovlivnění zadávání 
veřejné zakázky, na Jehož základě byla uzavřena tato Prováděcí smlouva, nebo pří 
provádění této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných 
praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

7. Dodavatel může odstoupit od této Prováděcí smlouvy okamžitě v případě prodlení 
Objednatele s úhradou cer^y plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její části po dobu 
delší než třicet (30) dnů.

8. Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupeni,

9. Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné 
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení 
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

10. Výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být 
spojerio s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

48/29/2019

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 
dohodou se řídí, tj. práva, povinností čí skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové dohody.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat 
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí 
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ov^m pouze 
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí 
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo



neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 
straně neplatné, neúčinné nebo ne vymahatelné ustanovení ustanovením platným, 
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 
případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platností dnem Jejího podpisu Objednatelem 
a Dodavatelem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podrnínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, v registru 
smluv.

5. Nedílnou so u částí této Pro vá děcí srn lou vy j sou nás led u|íc í přílohy;

a) Příloha Č. 1 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení ceny za plnění; 

b} Příloha č. 2 - Licenční podmínky společnosti Microsoft.

6. Na důkaz toho, H Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazují se k Jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, le tato Prováděcí smlouva 
byla uzavřena podle jejích svobodné a vážné vůle prosté tísně.

48/29/2019

Objednatel 
V Mostě dne

MgrJan r
Paparega om" »19 mm

Mgr. Jan Paparega 
Primátor

E>odavatel
V Jihlavě dne 22.8.2019

Jaroslav Dvořák 
ředitel regionálního centra 
na základě plné moci

Digitálně 
podepsal Ing.

Jaroslav
2019.08.22 
11:25:22 +02'00’

Ing.

Dvořák



Doložka konverze z mocí úřední do dokumentu v lislinné podobř
Tento dokument v listinné podobé, kteiý v^ikl pod pořadovém číslem 121903383-224519-190904100856 
převedením ?, dokumewu cbsaženéi«> \ ddlovi zprávě, skÍádft5^cího se ? 6 Tislö, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dc^uímentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů t^sažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními t^dpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl opatřen vícenástíbným podpisem, zn^kou nebo pečetí, 
číslo pořadí podpisu, značky nebo pečeti v dokumentu Je 1. a platnost podpisu, značl^' nebo pečeti nebyla 
ověřena.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávč byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického p^xipisu byla ověřena dne 04.09.2019 v 10:09:27. 
Kvalifikovaný clcklnmický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument 
nebyl zménčn. a ověření platnosti kvalifikovaného cerlílikálu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči 
zveřejnčnému seznamu znepletněných čertiřikátů vydanému k datu 04.09.2019 05:20:09, Údaje o 
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: Číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 3D Cl 
OD, kvalifikovaný certifikát pro cleklronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb 
vytvářejících důvěru PosiSignum Qualified CA 2, Česká pošta. s.p. |IČ 47114983] pro |wdepisující osobu 
Mgr. Jan Paparega, Primátor města, Magistrát města Mostu, Statutární město Most, 92061, 
STATUTÁRNÍ MÈSTO MOST (IČ 00266094]. Elektronický podpis nebyl oaiačen časovým razítkem.

\^tavíl: Statutární mě.sto Most 
Praco
V M

Jměo zí dokumentu provedla:
FRA

Otis

121903383-224519-1909041ÍH1856I
Fovié
y dab  oviřována ptůnost i'trtifikâiu 3t> Ci bO, do provedení 

Kontro é způsobem umpíAujkínt dálknvf přístup no adrese
Maps://>ivhfmetec19903^^overoimeidoioikv>



'—poopcn de rr>mifD{$ i
Za OF posoudiVa: _

Jveřeináz>odno

L ,09. M«
ra - bbkovji

AK - právnd posoudil/a: 1 Ä: 0. mi'scN Ak'Uveřejirfní v reostiu smluv: GNE F1 ANT» 
AooDvmizovatamlnarMi' n>Ji; raAVTi-.

Za VM scbválil/a: 5 -M- ?ni9
Schváleoo v:
Dšiucn uvefeJoCnI

DPPMySfRmM/DZmM-dne é.‘?. 

gffljpgvy
ID smlouvy z registru 
stnhiv

Poznámka:
t- lo^jZíí/loff


